
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 1 頁

宜蘭縣頭城鎮公所 函
地址：261008宜蘭縣頭城鎮開蘭路1號
承辦人：技士 何宗彥
電話：9772371-262
電子信箱：tsungyen_ho@mail.e-land.
gov.tw

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國114年7月17日
發文字號：頭鎮工字第1140009702號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招標公告 (376425400A_1140009702_ATTACH1.pdf)

主旨：為本所辦理「頭城鎮開蘭路道路改善工程」（案號：

TC114010 ）招標順利，謹訂於114年7月24日(星期四)上

午10時召開邀標說明會，請貴辦事處協助轉知所屬會員踴

躍參加，請查照。

說明：

一、本案係依據《政府採購法》第19條規定採公開招標，預算

金額為新臺幣9,091,856元整，預定於114年7月28日（星期

一）下午5時截止收受投標文件。

二、招標相關資訊，請逕至政府電子採購網查詢。

三、另為使投標廠商瞭解本案內容，特訂於114年7月24日（星

期 四）上午10時召開邀標說明會，地點：宜蘭縣頭城鎮開

蘭路1號(本所第二會議室)。

四、隨函檢附本案招標公告一份。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會宜蘭縣辦事處
副本：臺灣區綜合營造業同業公會(含附件)、廷暉工程顧問有限公司(含附件)、本所政

風室(含附件)、本所主計室(含附件)、本所工務課(含附件)

檔　　號:
保存年限:


